CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO

ATTIVITA

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010

variazioni durante l'esercizio 2011

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2011

Attivita' finanziarie

Beni mobili ed immobili

Attivita diverse e poste

3.641.607.456,61

2.348.534.610,34

1.931.431.644,51

5.788.419.000,48

155.177.752,37

2.115.599.494,47

5.823.099.986,61

75.725.418,97

2.083.982.644,00

3.606.926.470,48

2.427.986.943,74

1.963.048.494,98

rettificative
TOTALE GENERALE 7.921.573.711,46 8.059.196.247,32 7.982.808.049,58 7.997.961.909,20
ATTIVITA'
Variazione netta delle attivita
76.388.197,74
Consist la fi variazioni durante l'esercizio 2011 Consist laf
PASSIVITA' onsistenza alla fine onsistenza alla fine

dell'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

dell'esercizio 2011

Passivita finanziarie

Passivita diverse e poste
rettificative

3.063.327.777,23

867.828.693,82

1.454.668.176,45

1.950.573.509,21

1.375.498.705,23

1.981.704.417,59

3.142.497.248,45

836.697.785,44

TOTALE GENERALE
PASSIVITA

3.931.156.471,05

3.405.241.685,66

3.357.203.122,82

3.979.195.033,89

PATRIMONIO NETTO

3.990.417.240,41

Variazione netta passivita

48.038.562,84

Variazione complessiva patrimonio
netto

28.349.634,90

4.018.766.875,31

TOTALE A PAREGGIO

7.921.573.711,46

76.388.197,74

7.997.961.909,20




ATTIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010

variazioni durante l'esercizio 2011

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2011

Residui attivi

Giacenza di cassa

3.581.109.736,35

60.497.720,26

631.464.730,88

5.156.954.269,60

859.122.922,86

4.963.977.063,75

3.353.451.544,37

253.474.926,11

TOTALE ATTIVITA'
FINANZIARIE

3.641.607.456,61

5.788.419.000,48

5.823.099.986,61

3.606.926.470,48

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010

variazioni durante l'esercizio 2011

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2011

Beni immobili demaniali
Beni immobili
patrimoniali indisponibili

Beni immobili
patrimoniali disponibili

Beni mobili di uso
pubblico

0,00

1.800.672.980,29

257.010.698,22

290.850.931,83

0,00

96.954.590,92

44.306.277,59

13.916.883,86

0,00

27.369.070,93

36.002.575,09

12.353.772,95

0,00

1.870.258.500,28

265.314.400,72

292.414.042,74

TOTALE BENI MOBILI
ED IMMOBILI

2.348.534.610,34

155.177.752,37

75.725.418,97

2.427.986.943,74




ATTIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE

variazioni durante l'esercizio 2011 . )
Consistenza alla fine

dell'esercizio 2011

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

Azioni, quote
partecipazione, fondi
dotazione

Crediti diversi

Quota del fondo TFR di
competenza
delllINPDAP

Sottoconti di tesoreria

Valori di terzi in deposito

722.639.690,28

411.339.508,51

138.459.076,21

14.768.706,90

644.224.662,61

37.421.263,00

135.543.350,01

17.308.252,77

1.858.652.010,62

66.674.618,07

19.589.079,88

90.781.187,38

11.838.751,30

1.863.349.921,02

98.423.704,42

740.471.873,40

456.101.671,14

143.928.577,68

10.070.796,50

612.475.576,26

TOTALE ATTIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

1.931.431.644,51

2.115.599.494,47

2.083.982.644,00

1.963.048.494,98

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione delle voci "Azioni, quote partecipazione, fondi dotazione", "Crediti diversi" e
"Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di tesoreria" e "Valori di terzi in deposito" trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci del passivo
contenute nel prospetto "Passivita diverse e poste rettificative".




PASSIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010

variazioni durante l'esercizio 2011

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla fine
dell'esercizio 2011

Residui passivi

Deficit di cassa

3.063.327.777,23

0,00

1.454.668.176,45

0,00

1.375.498.705,23

0,00

3.142.497.248,45

0,00

TOTALE PASSIVITA'

3.063.327.777,23

1.454.668.176,45

1.375.498.705,23

3.142.497.248,45

FINANZIARIE

PASSIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE

) ) variazioni durante l'esercizio 2011 . )
Consistenza alla fine Consistenza alla fine
dell'esercizio 2010 ) S dell'esercizio 2011
in aumento in diminuzione
Mutui passivi 0,00 0,00 0,00 0,00
Residui passivi perenti 6.870.411,97 0,00 2.662.062,40 4.208.349,57

Fondo TFR

Sottoconti di tesoreria

Valori di terzi in deposito

201.964.912,34

14.768.706,90

644.224.662,61

25.246.880,52

1.858.652.010,62

66.674.618,07

17.268.729,75

1.863.349.921,02

98.423.704,42

209.943.063,11

10.070.796,50

612.475.576,26

TOTALE PASSIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

867.828.693,82

1.950.573.509,21

1.981.704.417,59

836.697.785,44

NOTA:

analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di Tesoreria" e "Valori di terzi in deposito" trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci dell'attivo
contenute nel prospetto "Attivita diverse e poste rettificative”.

Le variazioni in aumento ed in diminuzione della voce "Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti




